



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ehrab ApS

c/o DAHL Advokatfirma, Hammerensgade 6, 3, 1267 København K

CVR-nr. 36 40 70 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Benjamin Rozgar von Jahf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ehrab ApS c/o DAHL Advokatfirma Hammerensgade 6, 3 1267 København K |
| | CVR-nr.: 36 40 70 93 |
| | Stiftet: 1. oktober 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Benjamin Rozgar von Jahf |
| Direktion | Benjamin Rozgar von Jahf |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | Ehrab Holding AB |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vedrører drift af vikarbureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.788 t.kr. mod 8.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2016 - 31/12 2016 kr. | 1/10 2014 - 31/12 2015 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.787.802 | 8.610.232 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.761.970 | -7.989.301 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.533 | 0 |
| Driftsresultat | 1.019.299 | 620.931 |
| Andre finansielle indtægter | 48.463 | 1.473 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -38.249 | -21.276 |
| Resultat før skat | 1.029.513 | 601.128 |
| 2 Skat af årets resultat | -228.778 | -142.081 |
| Årets resultat | 800.735 | 459.047 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 800.735 | 459.047 |
| Disponeret i alt | 800.735 | 459.047 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 84.368 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>84.368</u> | <u>0</u> |
| | Deposita | 33.000 | 3.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>33.000</u> | <u>3.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>117.368</u> | <u>3.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.950.929 | 3.507.043 |
| | Andre tilgodehavender | 22.186 | 10.480 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 6.533 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.979.648</u> | <u>3.517.523</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>294.785</u> | <u>2.387.302</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.274.433</u> | <u>5.904.825</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.391.801</u> | <u>5.907.825</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | 1.259.782 | 459.047 |
| | Egenkapital i alt | 1.309.782 | 509.047 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 98.008 | 1.783.925 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 242.253 | 646.305 |
| | Selskabsskat | 228.778 | 142.081 |
| | Anden gæld | 1.512.980 | 2.826.467 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.082.019 | 5.398.778 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.082.019 | 5.398.778 |
| | Passiver i alt | 3.391.801 | 5.907.825 |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |



Noter

| | 1/1 2016 - 31/12 2016 kr. | 1/10 2014 - 31/12 2015 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.861.267 | 7.038.528 |
| Pensioner | 751.817 | 837.398 |
| Andre omkostninger til social sikring | 148.886 | 113.375 |
| | 7.761.970 | 7.989.301 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 17 | 19 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 228.778 | 142.081 |
| | 228.778 | 142.081 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 38.249 | 21.276 |
| | 38.249 | 21.276 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 90.901 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 90.901 | 0 |
| | | |
| Årets afskrivninger | -6.533 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -6.533 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 84.368 | 0 |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Anpartskapitalen består af xx anpartar a x.xxx kr. og multipla heraf.



Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 459.047 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>800.735</u> | <u>459.047</u> |
| | <u>1.259.782</u> | <u>459.047</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016


